
Mieszkanie sprzedaż Szczyrk Bieniadka

602 271 149
Szczyrk,  Śląskie 

Price:  zł309,000.00    Size: 44 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
APARTAMENTY O TEJ POWIERZCHNI ZOSTAŁY SPRZEDANE - Jeśli chcesz pierwszy dowiedzieć się
o naszej nowej inwestycji to skontaktuj się z nami.

Informacje na bieżąco są zamieszczane na www.apartamentyzlotywidok.eu a zdjęcia w galerii tej
strony.

Zanim kupisz przetestuj nasze apartamenty. Wynajem turystyczny apartamentów prowadzi Firma
Top Apart www.topapart.pl .

JEDYNA W BESKIDACH OFERTA APARTAMENTÓW Z WŁASNYM WELLNESS, TĘŻNIĄ, NARCIARNIĄ
W CENIE APARTAMENTÓW. PONADTO OBIEKT BĘDZIE OFEROWAŁ ŚNIADANIA, OPIEKĘ NAD
DZIEĆMI ORAZ WIELE INNYCH USŁUG DODATKOWYCH.
Najnowsza inwestycja Apartamenty Złoty Widok w Szczyrku, jednej z najpiękniejszych górskich
miejscowości w Polsce, położona jest na górskim zboczu Bieniatki, z widokiem na góry i dolinę
jeziora Żywieckiego. Powstaje tu drugi etap kameralnego kompleksu apartamentów, które zostały
tak pomyślane aby z jednej strony były atrakcyjne turystycznie dla ich właścicieli, z drugiej strony
były inwestycją która oprócz dochodów z wynajmu charakteryzuje się dobrą płynnością na rynku
nieruchomości. Sąsiedztwo wyciągów narciarskich oraz szlaków turystycznych oddalonych od
mieszkań kilkadziesiąt metrów, gwarantuje wspaniały wypoczynek o każdej porze roku.

Złoty Widok - etap drugi to trzy budynki, które swoją nowoczesną bryłą nawiązują do górskich
szczytów, przez co doskonale komponują się z otaczającym go krajobrazem. Kompleks składa się
z 18 apartamentów, które sprzedawane są w 4 wariantach wykończenia:

Standardzie deweloperskim,
Ekonomicznym - wykonany według indywidualnych uzgodnień z właścicielem.
Standardzie turystycznym - przygotowane pod wynajem turystyczny,
Indywidualnym - wykonany według indywidualnego projektu z zastosowaniem materiałów
najwyższej jakości,

Część z nich posiadać będzie kominki lub/i klimatyzację ( na życzenie klientów).

Prezentowane apartamenty są ulokowane w uroczym miejscu, na skraju lasu, nieco na uboczu, co
zapewnia kameralny charakter obiektu. Południowy stok gwarantuje najlepsze nasłonecznienie
oraz piękny widok z każdego okna na góry, w tym na Skalite, Babią Górę, czy dolinę Jeziora
Żywieckiego. Okolica gwarantuje ciszę i spokój. Optymalna odległość od głównych węzłów
komunikacyjnych, trasa S1 oraz nowa trasa ekspresowa S69, zapewniają komfort dojazdu. Strefa
Wellnes z jacuzzi, sauną suchą, sauną parową, pokój zabaw dla dzieci, pokój śniadaniowy, tężnia i
narciarnia pozwalają na miły wypoczynek dla całych rodzin. Usytuowanie budynków umożliwia
wypoczynek zarówno rodzinom z dziećmi, jak i osobom szukającym relaksu na łonie przyrody.

Pierwszy etap inwestycji tj. budynki A i B planujemy ukończyć w standardzie deweloperskim
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najpóźniej końca 2 kwartału 2016 roku, natomiast budynek C najpóźniej do końca 2016 roku.

Informacje na bieżąco są zamieszczane na www.apartamentyzlotywidok.eu a zdjęcia w galerii tej
strony.

Wynajem turystyczny apartamentów prowadzi Firma Top Apart www.topapart.pl , istnieje również
możliwość zakupu apartamentów do wykorzystania wyłącznie do swoich potrzeb lub zamieszkania
na stałe.

ODLEGŁOŚCI: 3 km od sanktuarium Matki Bożej na Górce, 1,8 km od Placu Św. Jakuba, 1,5 km
od skoczni, 1,5 km od amfiteatru,1,2 km od krytego basenu w ośrodku COS, 900 m od Biedronki,
3,5 km od stacji narciarskiej, downhill oraz paralotniarskiej na Skrzyczne, 3,5 km od stacji
narciarskiej Beskid, 21 km od stacji narciarskiej oraz szkoły szybowcowej i paralotniarskiej na Żar,
11 km od Jeziora Żywieckiego, 20 km od skoczni im. Adama Małysza w Wiśle Malince

Atrakcje okolicy - zapraszamy na stronę: beskidzka5.pl, szczyrk.pl

Powierzchnia użytkowa apartamentu wynosi: 44,23 m 2

Cena: 309.610,00 z VAT za mieszkanie w standardzie deweloperskim.

Standard i wyposażenie standardu turystycznego: Pomieszczenia wykończone płytkami. W
łazience odnajdziemy nowoczesne baterie oraz kabiny prysznicowe. Kuchnie zostały
zaprojektowane


